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90.581,90.5913313

90.581
Parsonz–Savognin
Stierva–Salouf

Stierva
Mon, posta
Salouf, posta Æ

Salouf, posta
Riom, posta
Parsonz
Riom, posta
Salouf, posta Æ

Salouf, posta
Cunter, posta Æ

Cunter, posta 90.182
Tiefencastel, Bahnhof Æ

Cunter, posta
Savognin, posta I Æ
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Reihenfolge der Haltestellen: 
Savognin: posta, Cresta
Cunter: posta, Mulegn
Riom: Abzw., posta
Parsonz
Salouf: posta, Kirche, Pulens, Hof 
Del
Mon: posta, Abzw.
Stierva

ä  Nicht alle Kurse
â  081 256 31 66

q  Im Sommer: Erhöhte
Transportkapazität für Velos.
Keine Mitnahmegarantie

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Graubünden
Geschäftsstelle Chur
7003 Chur 3
â    081 256 31 66
FAX 081 252 62 79
graubuenden@postauto.ch
www.postauto.ch

90.591 Bergün/Bravuogn–Latsch–Stugl/Stuls

Bergün/Bravuogn, posta
Bergün/Bravuogn, staziun Æ

Chur 940
Bergün/Bravuogn Æ

Bergün/Bravuogn, staziun
Latsch, posta
Stugl/Stuls, Dorf Æ
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Stugl/Stuls, Dorf
Latsch, posta
Bergün/Bravuogn, staziun Æ

Bergün/Bravuogn
Chur 940 Æ

Bergün/Bravuogn, staziun
Bergün/Bravuogn, posta Æ

Ä

456
526
027

027
047

U

U

U

U

2
n6B

457
527
028

028
048

U

U

U

U

4

2011
2711
3711

3711
3911

U

U

U

U

6

4711
0313

0013
0713
1713

1713
1913

R

R

R

R

8
n6C

4713
0315

2015
2715
3715

3715
3915

U

U

U

U

10

2015
2715
3715

3715
3915

"-

"-

"-

"-

510
n6C

4715
0317

2018
2718
3718

R

R

12
n6C

4718
0320

Kleinbus; Platzzahl beschränkt.

Reihenfolge der Haltestellen: 
Bergün/Bravuogn: Posta, Staziun
Latsch: Posta
Bergün/Bravuogn: Buorchas
Stugl/Stuls: Dorf

Ì  Nicht rollstuhlgängig
â  081 256 31 66

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Graubünden
Geschäftsstelle Chur
7003 Chur 3
â     081 256 31 66
FAX 081 252 62 79
graubuenden@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ U  vom 10 Dez–20 Juni,
U  25 Aug–13 Dez

", 21 Juni–24 Aug
"- V  vom 22 Juni–24 Aug
6B Bedarfskurs; fährt nur nach 

Voranmeldung bis 20.00 Uhr des 
Vorabends â  079 680 23 38 oder 
081 407 11 90

6C Bedarfskurs; fährt nur nach 
Voranmeldung bis 1 Std vor 
Abfahrt â  079 680 23 38 oder                                             
081 407 11 90




